АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 22 декабря 2016 г. № 5282 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального

образования город-курорт Анапа
«Доступная среда»

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, постановлением администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 26 мая 2017 г. № 1902 «Об утверждении
Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ муниципального
образования город-курорт Анапа» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 22 декабря 2016 г. № 5282 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования город-курорт Анапа
«Доступная среда» изменение, изложив подпункт 1.2.17 пункта 1.2 раздела 1
«Цель 1. Повышение уровня доступности объектов и услуг в сферах
жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в
муниципальном образовании город-курорт Анапа» приложения 2 к
муниципальной программе муниципального образования город-курорт Анапа
«Доступная среда» в следующей редакции:
«

2017 – – – – –
2018 – – – – –
2019 – – – – –
2020 – – – – –
2021 – – – – –
2022 71,7 – – 71,7 –

1.2.17 Муниципальное автоном-
ное дошкольное образова-
тельное учреждение дет-
ский сад № 42 «Ласточка»
муниципального образо-
вания город-курорт Анапа
(ремонт помещений,
путей движения внутри
здания, зон оказания
услуг, санитарно-гигие-
нических помещений,
входной группы в здание
и лестниц с устройством

всего 71,7 – – 71,7 –

 управле-
ние

образо-
вания

2

пандусов и установкой
поручней, разработка
проектно-сметной доку-
ментации и технический
надзор, оснащение специ-
альными устройствами
для получения информа-
ции инвалидами по
зрению и с нарушением
слуха)

  ».
2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального

образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец